

Śniadowo, dn. 22.10.2009 r.

WSG.341-11/09

**dot. przetargu nieograniczonego na dostawy oleju opałowego w ilości około 160 000 litrów
w sezonie grzewczym 2009/2010 i 2010/2011**

ZAPYTANIE

1. Na jaki konkretnie dzień należy podać cenę ofertową w przedmiotowym postępowaniu?

Odpowiedź: Cenę ofertową w przedmiotowym postępowaniu należy podać na dzień składania ofert.

2. Jaki dokument będzie podstawą do waloryzacji ceny jednostkowej w trakcie trwania umowy na dostawy oleju opałowego?

Odpowiedź: Podstawą do waloryzacji ceny jednostkowej w trakcie trwania umowy na dostawy oleju opałowego będzie wydruk ze strony internetowej na dzień dostawy.